
Menù prezzo fisso € 12 

Primo di bigoli con:
- ragù d’anatra				  
- gorgonzola dolce e noci		   
- sugo di verdure			              
- panna e speck

					   
Secondo:
- petto di pollo marinato alla piastra con 
contorno di verdure o patate fritte

Piatto freddo:
- affettato misto e formaggio misto
		    

SfornoSalad:
- pomodorino datterino, lattuga, cavolo 
capuccio viola, spinacino, bufala campana 
dop e tonno o pollo	

Pizza sfogliata:
- pomodoro, mozzarella, basilico		    
- crema di funghi champignon, mozzarella, 
prosciutto cotto		             		
- pomodoro, mozzarella, spinacino, pomo-
dorini datterini		

Pizza doppio crock:
- prosciutto cotto e formaggio Asiago                                                                                             
- speck e gorgonzola			    
- pancetta arrotolata, formaggio Asiago		
				  

+              1/2 lt acqua            +           caffè 

+              1/2 lt acqua            +           caffè 

+              1/2 lt acqua            +           caffè 

+              1/2 lt acqua            +           caffè 

+              1/2 lt acqua            +           caffè 

+              1/2 lt acqua            +           caffè 



Bottiglia acqua naturale da 75cl

Bottiglia acqua frizzante da 75cl

Bottiglia Acqua naturale da 47cl

Bottiglia Acqua frizzante da 47cl

Bibite Galvanina:

Tonica century bio cl 35,5

Tè pesca o limone century bio cl 35,5

Arancia bionda century bio cl 35,5

Chinotto century bio cl 35,5

Mandarino century bio cl 35,5

Limonata century bio cl 35,5

Coca-Cola zero o nomale cl 33

Gigerino recoaro cl 10

Crodino cl 10

€ 3,50

€ 3,50

compreso

compreso

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

Bevande

Birre in bottiglia:

Clausthaler analcolica cl 33

Blanches des neiges cl 33

Lupor keller non filtrata t.vite cl 50

Pyraser gutshern pils cl 50

Pyraser sei cereali cl 50

Orfrumer hefe weizen cl 50

Birre alla spina:

Bionda pils Menabrea anniversario 
piccola
grande

Ambrata Menabrea anniversario 
piccola
grande

€4,00

€4,00

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

 
€3,50
€5,00

€3,50
€5,00


